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Oulun kaupunki/Perusopetus- ja nuorisopalvelut

Lausunto

12.09.2024

Asia:  VN/18606/2024

Hallituksen esitysluonnos laiksi kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta 
annetun lain 35 §:n muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Ovatko ehdotetut muutokset selkeitä?

Oulun kaupunki puoltaa lainmuutosta,  jossa muu opetuksen järjestäjä  saa yksityisten koulujen 
osalta 100 prosentin kotikuntakorvauksen. 

Yksityisten koulujen vastuu lainmuutoksen myötä muuttuu  opetuksesta kokonaisvaltaiseksi  myös 
tuen osalta.   Näin kunnan rooli vähenee yksityisen koulun oppilaiden tukemisessa ja tuen 
rahoituksessa. Muutos  roolituksen vaihtumisessa vaatii selkeää viestintää  ja konkreettista 
käytäntöjen tulkintaa, jotta muutos ei aiheuta merkittävää  ajankäytön lisäystä kuntien ja yksityisten 
koulujen välisessä keskustelussa alkuvaiheessa. Perusopetuslain mukaan luvan myöntämisen 
edellytyksenä on, että hakijalla on ammatilliset ja taloudelliset edellytykset opetuksen 
asianmukaiseen järjestämiseen Ammatillisten edellytysten arvioinnissa huomiota kiinnitetään muun 
muassa opetushenkilöstön määrään ja opettajien pätevyyksiin sekä opetussuunnitelmiin. 
Taloudellisten edellytysten arvioinnissa huomiota kiinnitetään hakijan taloudelliseen asemaan, 
opetustiloihin ja välineistöön sekä kykyyn huolehtia koulutuksen rahoituksesta pidemmällä 
aikavälillä. Tässä muutoksessa on hyvä arvioida, kuinka yksityisellä kouluilla on ammatilliset 
valmiudet tuen järjestämiseen suhteellisen nopealla aikataululla.

Onko teillä täydennettävää esityksen vaikutusarvioihin?

Tässä muutoksessa on hyvä arvioida, kuinka yksityisellä kouluilla on ammatilliset valmiudet tuen 
järjestämiseen suhteellisen nopealla aikataululla.  Ammatillisten edellytysten arvioinnissa tulee 
huomiota kiinnittää muun muassa opetushenkilöstön määrään ja opettajien pätevyyksiin sekä 
opetussuunnitelmiin.
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